
 

VELKOOBCHODNÍ SMLOUVA 
ČJ: 39251/2020-VLRZ/S/ZR-VP 

RIS: 2021/FU1/06/000010 

Kupní smlouva o dodávkách textilních a dalších výrobků 

uzavřena dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku níže specifikované smluvní strany: 

 
CADENZA s.r.o. 

se sídlem: Myslíkova 31, 110 00  Praha 1 

IČO: 60201118,  DIČ:CZ60201118 

jednající: 
 (dále jen „prodávající“) 

a 

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

se sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00  Praha 10 

Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou 

se sídlem: 252 08  Slapy nad Vltavou 

IČO:  00000582 DIČ:  CZ00000582 

Bankovní spojení: č. účtu: 30007-5125881/0710, ČNB na Příkopě 28, 115 02  Praha 1 

zastoupen: ředitelem VRÚ Slapy, primářem MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA  

z 

(dále jen „kupující“) 

 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

(dále jen jako „tato smlouva”) 

Článek I. 

Záruky stran 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je společností s ručením omezeným, zapsanou v Obchodním rejstříku  

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25167. 

1.2 Kupující prohlašuje, že je organizace zřízená Ministerstvem obrany České republiky. Organizace je zapsána u 

živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. Kupující je právnickou osobou, která se nezapisuje do 

obchodního rejstříku. 

Článek II. 
Předmět a účel smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je prodej pracovního oblečení pro zdravotnické zařízení, které prodávající prodá 

kupujícímu v rozsahu a za cenu dle této smlouvy. 

2.2 Účelem této smlouvy je zajistit kupujícímu možnost odebrat i menší množství zboží za velkoobchodní ceny 

prodávajícího, tedy ceny výrazně nižší než ceny maloobchodní. 

Článek III. 
Rozsah dodávek a způsob jeho sjednávání 

3.1 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných objednávek, které se okamžikem jejich 

doručení prodávajícímu stávají nedílnou součástí této smlouvy. Prodávající je povinen zboží dodat ve lhůtě 

přiměřené charakteru objednávky. U objednávek standardního sortimentu je termín dodání obvykle do 14 

dnů od převzetí objednávky. U objednávek objemnějších (nad 50 kusů), či zakázkových je termín dodání 

stanoven dohodou stran.  

Článek IV. 



 

Cena a režim platby 

4.1 Kupní cena zboží dle čl. 2.1 této smlouvy se při dodržení sjednaného množství odebraného zboží dle čl. 3.1 

této smlouvy stanoví dle platného velkoobchodního ceníku prodávajícího, s jehož platným zněním je kupující 

seznámen a tvoří přílohu této smlouvy. Ceník je aktualizován vždy k prvnímu dni kalendářního čtvrtletí, 

přičemž pro cenu jednotlivých částí dodávky je rozhodující stav ke dni doručení objednávky. Aktualizovaný 

ceník je prodávající povinen kupujícímu na jeho žádost zaslat. 

4.2 Cena za zboží bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím se lhůtou splatnosti 

čtrnáct dnů od data převzetí zboží kupujícím, není-li dílčí dohodou určeno jinak. Přesáhne-li hodnota jedné 

objednávky výši 60.000,- Kč včetně daně z přidané hodnoty, bude cena za takovou objednávku uhrazena před 

jeho dodáním zboží na zálohovou fakturu ve výši minimálně 50% z celkové částky této objednávky. Přičemž 

za uhrazenou se cena nebo její část považuje dnem, kdy bude příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 

V případě, že bude kupující v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení kupujícího s placením faktury delším 

než dva měsíce od písemného upozornění ze strany prodávajícího poslaného doporučeným dopisem nebo e-

mailem kupujícímu je prodávající oprávněn od této odstoupit. 

4.3 Jestliže kupující objedná nestandardní zboží – zakázkovou výrobu (zboží s výšivkou, zboží šité na míru nebo 

další nestandardní úpravy), je povinen cenu za toto zboží uhradit předem, tj. před zahájením jeho výroby, 

v plné výši. 

4.4 V případě zaplacení ceny za zboží před jeho předáním a převzetím bude kupní cena dle čl. 4.1 této smlouvy 

snížena o 2% z ceny bez daně z přidané hodnoty, pokud o tuto slevu výslovně kupující v objednávce požádá. 

Tato sleva se nevztahuje k objednávkám na zakázkovou výrobu. 

Článek V. 
Dodání zboží 

5.1 Místem dodání zboží je místo uvedené v objednávce; není-li místo v objednávce uvedeno, je místem dodání 

sídlo kupujícího. 

5.2 Náklady za dopravu zboží nejsou zahrnuty v kupní ceně, dopravu hradí kupující. Cena dopravy je stanovena 
u bezdobírkové zásilky maximálně 150,- Kč bez DPH, u dobírkové zásilky maximálně 180,- Kč bez DPH. 

Článek VI. 
Povinnosti kupujícího 

6.1 Kupující je povinen zboží řádně převzít a toto převzetí potvrdit. 

6.2 Kupující je konečným spotřebitelem a se zbožím dle této smlouvy nesmí dále obchodovat. 

6.3 Při porušení povinnosti dle čl. 6.2 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu, 

jejíž výše činí 50% z ceny dodávek uskutečněných dle této smlouvy. 

6.4 Zaplacením smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody 

ani další majetkové sankce, přičemž smluvní pokuta se na náhradu škody a tyto sankce nezapočítává a výše 

náhrady škody není výší smluvní pokuty omezena. 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

7.1 

 

7.2 

Prodávající prohlašuje, že zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů a Obecném nařízení o ochraně osobních údajů - GDPR. 

Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze 

spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny 

okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit.  

7.3 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu ujednávají účastníci, že v případných sporech je 

místně příslušným soudem Městský soud v Praze. 

7.4 Tato smlouva se řídí českým právním řádem a zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7.5  Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují stranám smlouvy, a to v případě prodávajícího na 
adresu Cadenza s.r.o., Myslíkova 31, 110  Praha 1,  případně e-mail info@cadenza.cz a v případě kupujícího na 
adresu Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 25208 Slapy nad Vltavou, případně e-mail rchlastak@seznam.cz.  
Písemnost dle této smlouvy se má za doručenou též v případě, není-li jejím adresátem vyzvednuta v úložné době 
na poště bez ohledu na to, zda se adresát o jejím uložení dozvěděl. Písemnost je pak doručena posledním dnem 
úložné doby na poště. 

mailto:info@cadenza.cz
mailto:e-mail%20rchlastak@seznam.cz


 

7.6  Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi účastníky. 

7.7 Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno v písemné formě, jinak je neplatné a nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně. Ustanovení o smluvních pokutách zůstávají v platnosti i po skončení platnosti 
této smlouvy. 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení  

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření všemi účastníky a účinnosti dnem, kdy do vlastních rukou 
prodávajícího bude doručeno jedno její vyhotovení podepsané oběma účastníky nebo jejich oprávněnými 
zástupci. 

8.2 

8.3 

8.4 

 

8.5 

 

 

8.6 

 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, t.j. od 3.3.2021 do 31.12.2021. 

Tato smlouva nahrazuje veškeré dosud uzavřené Velkoobchodní smlouvy mezi smluvními stranami. 

Tato smlouva se vystavuje v počtu dvou vyhotovení, po jednom pro každého z účastníků s tím, že každé 

takové vyhotovení má platnost originálu. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 
zákonem č.340/2016 Sb., zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující. 
Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jsou s jejím obsahem seznámeny a tento odpovídá 

projevům jejich skutečné vůle. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své vážné a 

svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto tvrzení připojují smluvní 

strany své vlastnoruční podpisy pod touto smlouvou. 

 

 

 

V Praze dne 3.03.2021                        V Slapech dne 3.3.2021 

 

 

 

 

 

 

    …………….……………………………….......                                              ............……………………………………….. 
     Barbora Pospíšilová Hajdinová         primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA 
      
 
 
 
 
 
  



s platností od 01.01.2021

EXKLUSIVNÍ LNĚNÁ KOLEKCE SEVILLA bez DPH s DPH 21% KOŠILE A PLÁŠTĚ bez DPH s DPH 21%

Top SEVILLA dámský, bílý (100% len) 528,30 639,20 Košile STELA dámská, bílá (100% BA) 450,90 545,60

Halena dámská SEVILLA bílá (100% len) 705,50 853,70 Klasická košile POPELÍN pánská, bílá (popelín - 100% BA) 585,80 708,80

Košile pánská SEVILLA bílá (100% len) 793,70 960,40 Klasická košile MOLINO pánská, bílá (100% BA) 406,80 492,20

Kalhoty SEVILLA dámské, pánské, bílé (100% len) 904,30 1 094,20 Košile ORNELA dámská, bílá (popelín - 100% BA) 551,70 667,60

Sukně SEVILLA bílá (100% len) 594,80 719,70 Plášť LÉKAŘSKÝ dámský, pánský, bílý (100% BA) 621,00 751,40

TRIČKA bez DPH s DPH 21% VESTY A MIKINY bez DPH s DPH 21%

Tričko unisex NERO bílé, šedé, tm. modré (hladký úplet - 100% BA) 522,70 632,50 Sako MEDEA bílá, modrá (úplet - 100% BA) 1 048,10 1 268,20

Tričko dámské LYRA B, M, ZE, RŢ (ţebrový úplet - 96%BA / 4%LYC) 451,20 546,00 Vesta NORTON bílá (úplet - 100% BA) 706,80 855,20

Tričko dámské LIMA  bílé, AZUR, LOS, LIMET (hladký úplet - 100%BA) 418,30 506,10 Mikina VALMONT bílá (úplet - 49% BA / 21% PES / 30% VIS) 1 167,80 1 413,00

Tunika dámská MALIA  bílá, TM.M, KORÁL. (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 687,90 832,40 Mikina PANDA bílá (úplet - 100% BA) 864,80 1 046,40

Tričko unisex SIMPLE bílé (100% BA) 324,80 393,00 SPODNÍ PRÁDLO bez DPH s DPH 21%

Tričko dámské TRIO s kr. r., bílé, modré, korálové (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 381,70 461,90 Kalhotky KLASICKÉ BAMBUS dámské, bílé  (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 203,20 245,90

Tričko dámské TRIO s 3/4 r. bílé, modré, korálové (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 407,10 492,60 Kalhotky FRANCOUZSKÉ BAMBUS dámské bílé  (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 199,70 241,60

Tričko dámské TRIO s dl. r. bílé, modré, korálové (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 430,10 520,40 Kalhotky FRANCOUZSKÉ se širším lemem BA/EA, dámské bílé (92% BA / 8% EA) 162,50 196,60

Tričko dámské LILI bílé  (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 595,10 720,10 TOP BAMBUS se širokými ramínky dámský bílý, (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 216,30 261,70

Tričko dámské GLENA bílé, M, ZE, RŢ, AZUR, LOS, LIMET (hladký úplet - 100% BA) 318,60 385,50 TOP BAMBUS s úzkými ramínky dámský bílý, (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 209,80 253,90

Tričko dámské SISI bílé (úplet piqué - 100% BA) 376,50 455,60 PODPRSENKA Push-up dámská bílá, tělová (90% PAD / 10% EA) 348,20 421,30

Tričko dámské NOLI s 3/4 rukávy, bílé (úplet piqué - 100% BA) 395,00 478,00 KOŠILKA BAMBUS s úzkými ramínky, bílá (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 319,40 386,50

Tričko dámské OXANA bez rukávů, bílé (úplet piqué - 100% BA) 314,50 380,50 SLIPY  BAMBUS pánské bílé (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 217,90 263,70

Tričko dámské POLO s límečkem, bílé (hladký úplet - 100% BA) 395,70 478,80 BOXERKY BAMBUS pánské, bílé (70% BAM / 22% PAD / 8% EA) 260,30 315,00

Tričko unisex BRILANT bílé (úplet piqué - 100% BA) 358,10 433,30 Spodní TÍLKO pánské, bílé (100% BA) 177,90 215,30

Tričko unisex GOLF s límečkem, bílé (hladký úplet - 100% BA) 460,20 556,80 OBUV A DOPLŇKY bez DPH s DPH 21%

Tričko unisex OMIKRON s kapsou, bílé (úplet piqué - 100% BA) 383,40 463,90 Zdravotní pantofle lékařské pánské art. N560 1210 921,50 1 115,00

Tričko dámské NIKA bílé (ţebrový úplet - 96%BA / 4%LYC) 327,30 396,00 Zdravotní pantofle lékařské dámské art. N560 1110 921,50 1 115,00

Tílko dámské VEGA B, M, ZE, RŢ (ţebrový úplet - 96%BA / 4%LYC) 222,00 268,60 Zdravotní pantofle dámské art. N560 9110 874,80 1 058,50

KALHOTY bez DPH s DPH 21% Rehabilitační pantofle pánské art. 227 501 621,20 751,70

Kalhoty ALBA, dámské, bílé (100% BA) 942,30 1 140,20 Rehabilitační sandály pánské art. 227 502 654,50 791,90

Tepláky FAN tenké, dámské, bílé, modré (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 544,60 659,00 Rehabilitační pantofle dámské 2 pásky art. 225 503 595,00 720,00

Kalhoty UNIKA PLUS dámské, bílé (100% BA) 532,80 644,70 Rehabilitační sandály dámské 2 pásky art. 225 504 638,70 772,80

Kalhoty UNIKA PLUS 180g/m
2
 dámské, bílé (100% BA) 511,50 618,90 Rehabilitační pantofle dámské 3 pásky art. 225 505 596,20 721,40

Kalhoty VIRGO dámské, pánské, bílé (100% BA) 793,00 959,50 Rehabilitační sandály dámské 3 pásky art. 225 506 638,00 772,00

Legíny 3/4 GABI dámské, bílé , modré, korálové(hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 468,30 566,60 Dámské pantofle perforované art. 225 508 807,70 977,30

Legíny GABI dámské - dlouhé, bílé, modré, korálové (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 495,40 599,40 Pánské pantofle perforované art. 227 508 880,40 1 065,30

Kalhoty FIT dámské, pánské, bílé (100% BA) 836,90 1 012,60 Ponoţky zdravotní bílé i černé, dám./pán. (min.80% BA) 110,30 133,50

Kalhoty STAR dámské, pánské, bílé (35%BA / 65%PES) 882,40 1 067,70 Ponoţky bílé i černé, dámské punčochové (BA/PAD) 42,20 51,10

Kalhoty UNIVERSAL bílé (100% BA) 495,70 599,80 Ponoţky kotníkové bílé i černé, dám./pán. (min.80% BA) 84,90 102,70

Kalhoty UNIVERSAL 180g/m
2
 bílé (100% BA) 475,90 575,80 Ponoţky TERMO dámské bílé, M, R, Š (57% Acryl / 12% PAD / 1% EA) 129,50 156,70

Kalhoty UNIVERSAL bílé (35%BA / 65%PES) 610,50 738,70 Textilní NÁVLEKY na obuv - 1 pár (100% BA) 102,10 123,50

Kalhoty UNIKA dámské, bílé (100% BA) 501,60 606,90 Cadenza TAŠKA - vnější kapsa, bílá, 36,5x40cm (100% BA) 75,00 90,80

Kalhoty SPORT lékařské dámské, pánské, bílé (100% BA) 514,50 622,50 Cadenza LETNÍ TAŠKA - zapínání na vuk, růţová, modrá 45x34x5cm 241,10 291,70

Kalhoty SMARTY dámské - dlouhé, bílé (100% BA) 544,80 659,20 Ručník froté jednobarevný 50 x 100 cm (šest barev) 199,90 241,90

Kalhoty 3/4 SMARTY dámské - tříčtvrteční, bílé (100% BA) 449,90 544,40 Osuška froté jednobarevná 70 x 140 cm (šest barev) 365,30 442,00

Kalhoty MERYL dámské - tříčtvrteční, bílé (100% BA) 446,30 540,00 Utěrka 45 x 70cm (100% BA) 52,30 63,30

Šortky MINI SMARTY dámské, bílé (100% BA) 417,30 504,90 Ţínka froté kapsová bílá 63,60 77,00

Kalhoty 3/4 TREXY pánské - tříčtvrteční, bílé (100% BA) 476,60 576,70 PROVOZNÍ A LOŢNÍ PRÁDLO bez DPH s DPH 21%

Šortky TREXY pánské, bílé (100% BA) 441,70 534,50 Ústenka tvarovaná, bílá (100% BA) 55,70 67,40

Tepláky JUVENA dámské, bílé (úplet - 100% BA) 644,20 779,50 Ústenka tvarovaná, zelená (100% BA) 50,70 61,30

Kalhoty OPERAČNÍ bílé (100% BA) 318,70 385,60 Ústenka skládaná, bílá (100% BA) 55,70 67,40

Kalhoty OPERAČNÍ zelené (100% BA) 401,60 485,90 Rouška Stomatol 90 x 70 cm, bílá (100% BA) 79,30 96,00

HALENY bez DPH s DPH 21% Rouška Stomatol 90 x 70 cm, zelená (100% BA) 93,50 113,10

Halena dámská FABIOLA bílá (100% BA) 498,00 602,60 Rouška 90 x 90 cm, bílá (100% BA) 110,80 134,10

Halena dámská LOBELA bílá s krátkými rukávy (100% BA) 595,20 720,20 Rouška 90 x 90 cm, zelená (100% BA) 134,80 163,10

Halena dámská LOBELA bílá s dlouhými rukávy (100% BA) 645,90 781,50 Rouška 90 x 120 cm, bílá (100% BA) 129,30 156,50

Halena lékařská SPORT dámská, pánská, bílá (100% BA) 508,10 614,80 Rouška 90 x 120 cm, zelená (100% BA) 155,10 187,70

Halena QUATRO 4 kapsy dámská, pánská, bílá (100% BA) 525,10 635,40 Čepice operační, bílá (100% BA) 51,90 62,80

Halena OPERAČNÍ bílá, ZE, M, RŢ, ŢL, F (100% BA) 396,80 480,10 Čepice operační, zelená (100% BA) 56,00 67,80

Halena dámská AURELA BBP, BMP (35%BA / 65%PES) 682,40 825,70 Slintáček Stomatol 47 x 70 cm, bílý (100% BA) 82,20 99,50

Halena dámská SILVERA BSM, BZE, BR, M, ZE (100% BA) 579,50 701,20 Slintáček Stomatol 47 x 70 cm, zelený (100% BA) 102,90 124,50

Halena dámská SILVERA BMP (35%BA / 65%PES) 608,90 736,80 Povlak deky 140 x 200 cm, bílý s kapsou (100% BA) 530,40 641,80

SUKNĚ A ŠATY bez DPH s DPH 21% Povlak deky 140 x 220 cm, bílý s kapsou (100% BA) 577,30 698,50

Šaty JOLA bílé, modré, korálové (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 982,60 1 188,90 Povlak polštáře 70 x 90 cm, bílý s kapsou (100% BA) 145,00 175,50

Sukně JUVENA bílá, modrá (úplet 100% BA) 488,20 590,70 Prostěradlo 140 x 240 cm, bílé (100% BA) 310,10 375,20

Sukně MICRA - boková minisukně bílá (100% BA) 448,90 543,20 Prostěradlo 140 x 260 cm, bílé (100% BA) 333,50 403,50

Sukně MINI bílá, délka 45cm, (35%BA / 65%PES) 452,30 547,30 Podloţka 140 x 170 cm, bílá (100% BA) 227,90 275,80

Sukně ÚZKÁ bílá, délky A=50cm, B=65cm (100% BA) 359,90 435,50 Podloţka 140 x 170 cm, zelená (100% BA) 294,10 355,90

Šaty SILVERA BMP (35%BA / 65%PES) 628,70 760,70

Šaty SILVERA BSM, BZE, BR, ZE, M (100% BA) 605,90 733,10

Šaty AURELA BBP, BMP (35%BA / 65%PES) 762,70 922,90

   (ceny jsou uvedeny v českých korunách )

 Velkoobchodní ceník 2021 - STANDARDNÍ SORTIMENT

1. čtvrtletí 



s platností od 01.01.2021

Uvedený sortiment je z lehčího materiálu, neţ standardní modely. Výrobky jsou odlišeny šedou etiketou  s písmenem B.

Haleny a sukně - 165 g/m2

Kalhoty - 200 g/m2

HALENY bez DPH s DPH 21% KALHOTY bez DPH s DPH 21%

Halena lékařská SPORT BASIC dámská, pánská, bílá (100% BA) 381,00 461,00 Kalhoty UNIKA PLUS BASIC dámské, bílé (100% BA) 371,90 450,00

Halena OPERAČNÍ BASIC bílá (100% BA) 307,80 372,40 Kalhoty UNIVERSAL BASIC bílé (100% BA) 359,40 434,90

Halena dámská SILVERA BASIC bílá (100% BA) 417,20 504,80 Kalhoty SPORT BASIC lékařské dámské, pánské, bílé (100% BA) 370,40 448,20

SUKNĚ A ŠATY bez DPH s DPH 21% PLÁŠTĚ bez DPH s DPH 21%

Šaty SILVERA BASIC bílé (100% BA) 424,20 513,30 Plášť LÉKÁŘSKÝ BASIC dámský, pánský, bílý (100% BA) 438,20 530,20

s platností od 01.01.2021

   (ceny jsou uvedeny v českých korunách )

Uvedený sortiment není drţen skladem, došíváme na objednávku.

Termín dodání do 2 - 3 týdnů od objednání.

HALENY bez DPH s DPH 21% KOŠILE A PLÁŠTĚ bez DPH s DPH 21%

Halena dámská QUATRO BZE, BM, BŢL, BF, BRŢ (100% BA) 525,10 635,40 Anděl bílý (100% BA) 429,40 519,60

Halena dámská SPORT barevné sedlo MS, ZES (100% BA) 508,10 614,80 VESTY A MIKINY bez DPH s DPH 21%

KALHOTY bez DPH s DPH 21% Vesta MAGION modrá, bílá (fleece - 100% PES) 848,00 1 026,10

Kalhoty JEANS dámské, páské, bílé (100% BA) 887,30 1 073,60 Bunda POLAR modrá (fleece - 100% PES) 982,40 1 188,70

Mikina JUVENA bílá (úplet - 100% BA) 864,80 1 046,40

Mikina ALTEA modrá, zelená (fleece - 100% PES) 862,40 1 043,50

s platností od 01.01.2021

   (ceny jsou uvedeny v českých korunách )

Uvedený sortiment není drţen skladem. Ukončení produkce, oděvy jsou k dispozici do vyprodání zásob materiálu.

Termín dodání do 2 - 3 týdnů od objednání.

TRIČKA bez DPH s DPH 21% KALHOTY bez DPH s DPH 21%

Tričko dámské TRIO s kr. r. ŢL, F (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 381,70 461,90 Kalhoty BONO dámské do pasu, bílé (100% BA) 517,60 747,10

Tričko dámské TRIO s 3/4. r. ŢL, F (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 407,10 492,60 KOŠILE A PLÁŠTĚ bez DPH s DPH 21%

Tričko dámské TRIO s dl. r. ŢL, F (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 430,10 520,40 Košile STELA dámská, modrá (100% BA) 450,90 545,60

Tričko dámské ROXY bílé (hladký úplet - 100% BA) 305,30 369,40 Košile ORNELA dámská, modrá (popelín - 100% BA) 551,70 667,60

Tričko unisex FIGO s límečkem bílé, M, ZE (hladký úplet - 100% BA) 480,00 580,80 Lékařský kabátek RAGLÁN bílý, zelený (100% BA) 541,10 654,70

Tunika dámská MALIA BŢL, BP (hladký úplet - 96%BA / 4%LYC) 687,90 832,40

HALENY bez DPH s DPH 21%

Halena dámská FABIOLA BZE, BM, BŢL, BRŢ (100% BA) 498,00 602,60

Halena dámská JASMÍNA modrá, zelená (100% BA) 614,50 743,50

SUKNĚ A ŠATY bez DPH s DPH 21%

Sukně MICRA - boková minisukně M, ZE (100% BA) 448,90 543,20

Šaty QUATRO bílé, modré, bílo-modré (100% BA) 666,80 806,80

 Velkoobchodní ceník 2021 - BASIC KOLEKCE

   (ceny jsou uvedeny v českých korunách )

1. čtvrtletí 

Velkoobchodní ceník 2021 - DOŠITÍ

 Velkoobchodní ceník 2021 - DOPRODEJ

1. čtvrtletí 

1. čtvrtletí 


	Cadenza 2021
	VOC - 1.Q._pdf



